
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Modliszewie, Modliszewo 19 A, 62-200 
Gniezno, NIP 7842410529 na realizacje zadania publicznego: Działalność na rzecz porządku 

i bezpieczeństwa publicznego oraz na rzecz dzieci i młodzieży. III Zlot Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
Powiatu Gnieźnieńskiego 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz.U.2023, poz. 571), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu:  Ochotnicza Straż Pożarna w Modliszewie, Modliszewo 19 A, 62-200 Gniezno, 
NIP  7842410529 dotację wysokości  10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy   zł, 00/100) na realizację 
zadania publicznego pt: „III Zlot Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Powiatu Gnieźnieńskiego”.  

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określa odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71911D8B-DF65-40F9-84D5-913E99F4E25D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


